
 

 

Philips SMARTSPOT
Zapuštěné bodové světlo

57957/48/16
Inteligentní kombinace 

světla a designu
Toto velké pevné panelové bodové světlo Philips působí na stropě jako okno do okolního 
světa. Používá nejnovější energeticky úspornou technologii osvětlení a poskytuje záplavu 
hřejivého, bílého přírodního světla.

Domov prozářený bodovým světlem
• Efekt teplého bílého světla
• Rozptýlené teplé bílé světlo
• Stmívatelné

Úhledně navržená zapuštěná světla
• Elegantní a diskrétní design
• Prvotřídní materiál, vyrobený tak, aby vydržel
• Snadná výměna žárovky

Udržitelné řešení osvětlení
• Extrémně dlouhá životnost
• Ušetří až 80 % energie



 Stmívatelné

Intenzita světla nastavitelná pomocí vypínače 
umožňujícího ztlumení. Proto jsou svítidla 
Philips SmartSpot ideální pro zvýraznění funkce 
nebo vytvoření prostředí pro jakoukoli 
příležitost, ať už jde o příjemnou večeři ve 
dvou nebo zábavy s rodinou a přáteli 
v obývacím pokoji či například o funkční světlo 
v chodbách.

Snadná výměna žárovky
Zvláštní vzhled úsporných zapuštěných světel 
SmartSpot: magnetický kryt zaručuje zvlášť 
jednoduchou výměnu žárovky, pokud je po 
letech zapotřebí.

Extrémně dlouhá životnost

Dlouhá životnost žárovky, až 10 000 hodin 
používání.

Prvotřídní materiál

Svítidla Philips SmartSpot jsou zkonstruována 
z vysoce kvalitních materiálů, například 
z tlakově litého hliníku.

Ušetří až 80 % energie

Každé svítidlo Philips SmartSpot šetří energii, 
pomáhá šetřit peníze za účty za elektřinu a 
zároveň je šetrné k životnímu prostředí.

Elegantní a diskrétní design
Tato moderní svítidla v zapuštěném provedení 
jsou elegantní a diskrétní a zapadnou dokonale 
do stropu bez vyčnívajících hran nebo 
podivných tvarů, které odpoutávají pozornost 
od interiéru místnosti.

Rozptýlené teplé bílé světlo

Toto svítidlo využívá nejnovější technologii 
úsporných žárovek společnosti Philips a vytváří 
tak záplavu teplého přirozeného bílého světla. 
Rozptýlené světlo ozáří vaši místnost teplým 
bílým světlem a umožní tak kombinovat 
funkčnost a respekt vůči životnímu prostředí. 
Rozptýlené světlo je ideální pro celkové 
osvětlení.

Efekt teplého bílého světla

Svítidlo SmartSpot využívá nejnovější 
technologii úsporných žárovek, a vytváří tak 
záplavu teplého, přirozeného bílého světla.
579574816

Přednosti
Zapuštěné bodové světlo



Datum vydání 2018-03-18

Verze: 2.0.1

12 NC: 9150 021 87601
EAN: 87 17943 00275 7

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: kov
• Barva: hliník

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
• Včetně fluorescenční žárovky: Ano
• Kompatibilní s nástěnným stmívačem: Ano
• Magnetický kryt: Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
• Délka: 17,6 cm
• Šířka: 17,6 cm
• Čistá hmotnost: 0,670 kg
• Vzdálenost zapuštění: 12,2 cm
• Délka výřezu: 16 cm
• Šířka výřezu: 16 cm

Technické údaje
• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V, 50–60 Hz
• Technologie žárovky: fluorescenční, 230 V
• Počet žárovek: 1
• Patice/objímka: E27

• Žárovka v balení: 20 W
• Maximální příkon náhradní žárovky: 20 W
• Barva světla: 2 700 K, teplé bílé
• Životnost lampy až: 10 000 hodin
• Kód IP: IP23, ochrana proti předmětům větším než 

12,5 mm, ochrana proti postříkání vodou
• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

Servis
• Záruka: 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 25,9 cm
• Délka: 19,3 cm
• Šířka: 14,3 cm
• Hmotnost: 0,959 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Obývací pokoj a ložnice, 

Kuchyň
• Styl: Funkční
• Typ: Zapuštěné bodové světlo
•

579574816

Specifikace
Zapuštěné bodové světlo

http://www.philips.com

